REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

Nr. 2/3 Prot : _ ‘ Peshkopi, mé LZ_}: 67 7.2024

Lénda: Dérgim vendimi

* Drejtuar: Prefekti i Qarkut Dibér

" Bashkéngjitur.po ju dérgojmé pér kc;nﬁrmim_ 1i;’endimin ¢ Ké&shillit Bashkiak Dibéiﬁ Nr.13s. «

Daté: 29.12.2023

“Pér nxjefrjen mga pérdorimi i Aktiveve t& gendrueshme té trupézuara dhe
garkulluese pér vitin 2023, té¢ Qendrés Kulturore Dibér "

Duke ju falenderuar pér bashké&punimin,

Sekretari i Késhillit Bashkiak

%

Adresa: I Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935




REPUBLIKA E SHOQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT DIBER
Nr.15/1prot. Peshkopt, m& 05.01.2024

Lénda : Per vendimin nr. 135, dat& 29.12.2023 t& Ké&shillit t&8 Bashkisé Dibér
BASHKISE DIBER
PESHKOPI

N& mbeshtetje t& ligjit nr.107/2016, date 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 16, pasi
verifikova pér efekt ligishmérie vendimin e Ké&shillit t& Bashkisé Diber nr.135, date 29.12.2023
“Pér nxjerrjen nga pérdorimi i aktiveve 1€ géndrueshme té trupézuara dhe qarkulluese pér 2023,
té Oend; és Kulturore Dibér ~ konstatova '

NE mterpretim t& dispozitave 1€ Kodzt te Procedures Admmlstratlve akti objekt shqyrtiml nuk -
pérmban karakteristikat e nj€ akti né€nligjor normativ. Duke mos gqené akt nénligjor normativ
vendimi nr. 135:dat& 29.12.2023 i k&shillit t& bashkisé¢ Dibér n& zbatim & nenit 16 t& ligjit -~
nr.107/2016, date 27.10.2016 “Pér Prefektin e Oarkut * nuk 1 nénshtrohet verifikimit pér efekt. .
ligishmérie nga Prefekti. : :

Hyma' ng fuq1 e aktit ijekt shqyrtnm nuk kusht&zohet nga ﬁrmnm apo kundérfirmimi i
autoritetit te Prefektit.

Ményra e hyrjes né fugi t& akteve administrative t& kesaj natyre parashikohet n¢ di'spozita t& fera
ligiore dhe &shi€ pergjegjesi direkte administrative - ligjore e strukturave pergjegjése gé
paraqesin pér miratim projekt akte t€ késaj natyre. -

Adresa : Bulevardi “Elez ISUFI" Peshkopi, Albanin, Tel. 00355 218 2- 2082,Tel 00355 218 2- 2631, E-muil prefelturndiberiagmail com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM
Nr. 135 Daté 29/12/2023

“Pér nxjerrjen mga pérdorimi i Aktiveve t& gendrueshme té trupézuara dhe garkulluese
pér vitin 2023, té Qendrés Kulturore Dibér”.

Né mbéshtegje © ligjit nr. 139.2025 “Pér vetéqeverisjen vendore™né ligjiin nr.9936, daté
26.06.2008 “P&r menaxhimin e sistemit buxhetor n& Republikén e Shqipérisé”, né ligjin nr.10296
daté 08.07.2011 “Pér menaxhimin e aktiveve né njésité e sektorit publik”, neni IV pika 71 deri
106, n€ urdhénin nr.29 daté 02.10.2023, “Pér ngritjen ¢ komisionit pér kryerjen e inventarizimit
dhe vlerésimit t& aktiveve 1€ géndrueshme té trupézuara dhe qarkulluese pér vitin 2023, Késhilli
Bashkiak né mbledhjen e datés 29.12.2023, me 24 vota pro, 0 kundér dhe 0 apstenim:

VENDOSI:

1. Miratimin pér nxjerrjen nga pérdorimi i aktiveve t& trupgzuara t¢ Qendrés Kulturore
Dibér, pér € cilét komisioni i inventarizimit dhe i vler8simit propozon g& jané jashté
funksionit t& tyre.

[

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike (Sektori i Financés), prané
Qendrés Kulturore Dibér.

3. Ky vendim hyn né fuqi pas shprehjes pér bazueshméri ligjore nga ana e Institucionit t&
Prefektit t& Qarkut Dibér.

4. Vendimi u shpall me daté 29.12.2023.

Kwet§§§:€K§shiifit\ﬂashkiak
g L“' L,

Adresa: ] Bulevardi "Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935




BASHKIA DIBER
DREJTORIA EKONOMIKE

Sektori i financés
PROJEKT — VENDIM
Nr. {6 Date 2 \U 201

“PER NXJERRJEN NGA PERDORIMI I AKTIVEVE TE QENDRUESHME TE
TRUPEZUARA DHE QARKULLUESE PER VITIN 2023 TE QENDRES KULTURORE
DIBER

N& mbéshtetje té Ligjit nr. 139/2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore” , né Ligjin nr.
9936, daté 26.06.2008 “ Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé “ né
ligjin nr. 10296, daté 08.07.2010 “ Pér menaxhimin financiar dhe kontrolli” dhe zbatim t&
Udhezimit nr. 30 daté 27.12.2011 “ Pér menaxhimin e aktiveve né njésité e sektorit publik” neni
v ,plka 73 deri 106, né urdhérin nr.29 daté 02.10.2023 “ P&r ngritjen e komisionit pér kryerjen
e inventarizimit dhe vieressmlt té aktaveve té qendrueshme té trupezuara dhe qarku!iuese pér
vitin 20237 : '

, o  Kérkojmé: it * i
- Miratimin pér nxjerjen nga pérdorimi i aktiveve t& trup&zuara t&' Qendres Kulturore
- Dibér, pér té cilat komisioni i inventarizit dhe i vierésimit propozon gé& jané jashté
funskionit t& tyre.

* Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike (sektor i financés)prané
Qendrés Kulturore Dibér.

* - Ky-vendim hyn né fuqi pas miratimit nga ana e Késhillit Bashkiak Dibér dhe shprehjes.-

. pér bazueshméring ligjore nga institucioni i Prefektit t& Qarkut Dibér.

PER BASHKINE DIBER
P/S/Finangs Drejtori
Albjola SHAHI Igli Tomgini
Kryectari 1 Bashkisé Nég mungesé dhe me porosi

Rahim SPAHIU




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
QENDRA KULTURORE DIBER

{Sektori i Financés}

* Adresa: Bulevardi “Elez Isufi”, Peshkopi, Albania, nr.tel. 00355 2122 25 16

Drejtuar : Késhillit Bashkiak Dibér
lenda: Kérkese pér mqerrje nga pérdorimi té disa aktiveve té trupézuara té
Qendrés Kulturore Dibér

_ RELACION

Mbéshtetur né Ligin nr. 10296 datél_(}&(}‘].zaiﬁ "P&r menaxhimin financiar dhe kontro!!ir'ai";

Udhé&zimin nr.30 datd 27.12.2011 "Pér m_enéxhimin e aktiveve né pjésité e sektorit publik”, pika 120,
gé citon: “Pér.efekte ekonomike dhe financiare te nxjerrjes nga pé;@orimi, njésité e geverisjes
vendore duhet:;ié informojné késhillat e njésive vendore”, paraqeéifh informacionin e méposhtém
mbi rezultatet e'inventarizimit fizik t& aseteve té Qendres Kulturore Dibér pér vitin 2023.

Inventarizimi kryhet nén pérgjegjésiné dhe sipas procedurave t& miratuara me kéta udhézim dhe me
urdhéra /udhézime nga titullari i njésisé publike. '

Inventarizimi dhe vierésimi i aktiveve afatgjata dhe afatshkurta u krye nga nj& komision i posagem i
krijuar me urdh&r nr. 29 date 02/10/2023 té Titullarit t& njééisé shpenzuese, i ndryshuar né
mbéshtetje té Ligfit nr. 139/2015 "Pér vetégeverisjen vendore” neni 8 pika 2, neni 64 germa a, Ligjit
nr. 10296 dt. 08.07.2010 "Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”, neni 22, pika 3, germa b,
Manualit pér Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin, miratuar me Urdhérin e Ministrit te Financave
Nr. 108, dt. 16.11.2016, Udh&zimit nr. 30 date 27.12.2011 "Per menaxhimin & aseteve ne sektorin
publik” , i ndryshuar,

Komisioni béri inventarizimin fizik té aktiveve pér t& gjith& punonjésit q& kané né ngarkim aktive. Né
pérfundim té inventarizimit u hartua dokumentacioni pérkatés mbéshtetur né Udhézimin pér
nxjerrjen jashté pérdorimit t& materialeve duke cildsuar kushtet pér myjerrien nga p&rdorimi.

Né zbatim té pikés 102 t& udhézimit t& mésipérm, né bazé t& giendjes faktike t& aktiveve t&
reziltuara nga inventarizimi, normave t& amortizimit, afatit t& skadencés, vitit t& vénies né puné,
vierés sé& shtuar ndér vite, mundésité pér riaftésimin e aktiveve né raport me kosto/pérfitimin pér




njé veprim té tillg, u hartua lista e atyre q& do 8 vlerésohen. Lista u nénshkrua nga komisioni i
inventarizimit dhe pérgjegjési material.

N& zbatim té pikés 103 té udhézimit & mésipérm, Komisioni i inventarizimit ,pas verifikimit faktik t&
té gjithé aktiveve kreu viersimin e aktiveve gé propozohen pér nxjejrrie nga pardorimi duke hartuar
pér kété gélim proces verbalin e vlersimit, né respektim té ploté 18 kérkesave té pikés 104 t&
udhézimit t& mésipérm. Procesverbali u hartua né tre kopje, u nénshkrua nga komisioni | viérsimit
dhe pérgjegjési | materialit dhe u miratua nga titullari i njésisé publike,

Né zbatim t& pikés 101 t& udhézimit t& mésipérm, &shté hartuar raporti mbi vierésimin teknik t&
pajisjeve komputerike, nga specialista t& fushés, t& cilét jané€ shprehur pér nxjerrje nga pérdorimi ta
pajisjeve kompjuterike.

N& zbatim t& pikés 106 té udhézimit t& mésipérm, kryetari i komisionit t& inventarizimit dhe
vler&simit ka hartuar dhe nénshkruar né tri kopje relacionin e viersimit, i cili permban proceduren e
ndjekur pér vlersimin e aktiveve pér nxjerrje nga perdorimi, arsyet, efektin ekonomik t& masave pér
riaftésimin e tyre dhe propozimin perkates

Aktivet sipas listés sé aktiveve t& |dentiﬁkuara pér vlerésim pér vitin 2023 jané viersuar pér té dale
jashté pérdorimit pasi:

a) Kane humbur cilésité e tyre fizike; -kushtet tekmke ‘jang démtuar né shkallé té tillé gé eshte e
pamundur té kthehen né gjendje pune népérmjet riparimit:

b) Kané plotésuar kohén e shfrytézimit né bazé t& normave t& amortizimit dhe nuk mund t&
riparohen;

¢} Vlera e riparimit ose e pérshtatjes pér t' kthyer né giendje pune shtd e barabarte osemée
madhe se viera e tregut pér blerjen e njé aktivi t& ngjashém;

d) Kané humbur c:les;te e tyre té caktuara né standardet shtetérore ose né kushtet aekmke dhe nuk
" mund t& pérdoren si t& zhvieftésuara ose pér qéilim tjetér né formén gé jane ose ne forme tietgr,
megpthese nuk ka kaluar afati i viefshmérisé;

Rezultatet e propozimeve pér nxjerriet nga pérdorimi né procesin e mventaraz:mzt te vitit 2023,
sipas njésive shpenzuese paragiten si né tabelat bashkengiitur .

Pér vazhdimin mé tej fé procedurave pér nxjerrjet jashté pérdorimit, pas msratzmtt 18 pm;ekt-

- vendimit nga ana juaj mé urdhér té Titullarit té Institucionit do t& ngrihet komisiohi i nxjerries dhe
asgjésimit té aseteve t& propozuara dhe t& miratuara pér té dala nga pérdorimi né zbatim 18
udhézimit nr.30 daté 27.12.2011 "Pér menaxhimin e aktiveve né njésité e sektorit publik”

Bazuar né dokumentacionin e pérshkruar me sipér, zyra e financés do té kryej veprsmet perkatese né
kontabilitet.

Pérgjegjése finance Drejtori

Albjola Shahi Ighi Tomgini m




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
QENDRA KULTURORE

Adresa:Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi,Albania,
PROCES-VERBAL
Prot. nr. 54 o Date 15.11.2023

PER NXJERRJEN NGA PERDORIMI I AKTIVEVE TE QENDRUESHME TE
TRUPEZUARA DHE QARKULLUESE PER VITIN 2023 TE QENDRES KULTURORE |
T . . . DIBER.

- Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 139/2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore” , né Ligjin nr. 9936,
daté 26.06.2008:" P&r menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé “ né ligjin nr. '
10296, daté 08.07.2010 “ Pér menaxhimin financiar dhe kontrolli” dhe zbatim t& Udhézimit
nr. 30 daté 27.12.2011 “ Pér menaxhimin e aktiveve né njésité e sektorit publik” neni IV,
pika 73 deri 106,né urdhérin nr:29 daté 02.10.2023 “ Pér ngritjen e komisionit pér kryerjene -

- inventarizimit )cihe vierésimit, te aktweve té géndrueshme té& trupézuara dhe qarkuiiuese pér
vitin 20237 : ; :

Komisioni i vler&simit t& aktiveve t& Qendrés Kulturore parget rezultatet si mé poshté:

Komisioni bér inventarizimin fizik t€ aktiveve pér t& gjithé punonjésit q& kané né ngarkim
~ active. N& perfundnn t& inveritarizimit u hartua dokumentacioni pérkatés mbé€shtetur né
Udhézimin pér nxjerrjen jashté pérdorimit t& materialeve duke cilésuar kushtet pér nxjerrjen nga
pérdorimi. :

Né zbatim t& pikés 102 t& udhézimit t& mésipérm, né bazé t& gjendjes faktike t& aktiveve t&
rezultuara nga inventarizimi, normave t& amortizimit, afatit t& skadencés, vitit t& vénies n& puné,
vilerés s& shtuar ndér vite, mundésits pér riafiésimin e aktiveve né raport me kosto/perfitimin per
njé veprim t& till&, u hartua lista e atyre g€ do t€ vleré€sohen.

N& zbatim t& pikés 103 t& udhézimit &€ mésipérm, Komisioni i inventarizimit ,pas verifikimit
faktik t& t& gjithé aktiveve kreu vlersimin e aktiveve g€ propozohen pér nxjejrrje nga pérdorimi
duke hartuar pér kété qéllim proces verbalin e vlersimit, né respektim t€ plot€ t€ kérkesave 1€
pikés 104 t& udh&zimit t& m&sipérm.



Aktivet sipas listés s€ aktiveve t€ identifikuara pér vler€sim pér vitin 2023 jané vlersuar pér t&
dalé jashté pérdorimit pasi:

a) Kane humbur cil&sité e tyre fizike, kushtet teknike, jané démtuar né shkallg € tillé q& &shig e
pamundur t& kthehen né gjendje pune népérmjet riparimit;

b) Kané ploté€suar kohén e shirytézimit né baz& t& normave t& amortizimit dhe nuk mund t&
riparohen;

¢) Vlera e riparimit ose ¢ pérshtatjes pér t'i kthyer n& gjendje pune &shté e barabarté ose mé e
madhe se vlera e tregut pér blerjen e njé€ aktivi t€ ngjashém;

d) Kang humbur cilésité e tyre t& caktuara né standardet shtetérore ose n& kushtet teknike dhe
nuk mund t€ pérdoren si t€ zhvleft€suara ose pér g€llim tjetér né€ formén gé jané ose né formé
tjetér, megjithése nuk ka kaluar afati i vlefshmérisg;

Rezultatet e propozimeve pér nxjerrjet nga pérdorimi né procesin e inventarizimit t& vitit 2023,
sipas njésive shpenzuese, paraqiten si né tabelat bashkengjitur .

Ky proces-verbal s¢ bashku me dokumentat e tjera & nevojshme né bazé t&¢ Udhézimit nr. 30 | .e'
daté 27.12.2011, do & paraqitet prang K&shillit Bashkiak Dibér pér miratim t& projekt-vendnmt
toné pér nxjerrje nga pérdorimi i aktiveve sipas tabelés bashkangjitur. ~

Komisioni

+ 1. Albjola Shahi (Pérgiegjése finance) Kryetare Komisioni

2. Morena Ruci (Perg]eg;ese muzeu) Anétare ¢ Komisionit
3. Florinda Sela (Pérgjegjése bibloteke) Anetare e Komisionit

4. Sajmir Xhajku (Inspektor skene) Anetar i Komisionit SA .

5. Manjola Xhidra (koreografe) Anetare e Komisionit ?M
6. Edmond Pemnezha (Insrumentist) Anetar i KomisioW
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36 Bibloteka|Para 2000 218 Pasqyre cope 6 5,100 6 5,100 | Demtuar
37 Bibloteka|Para 2000 218 Varese metalike rrobash | cope 3,000 1 3,000 1 3,000 | Demtuar
38 Bibloteka}Para 2000 218 Birmesh skedaresh cope ‘| 180 1 © 180 1 180 | Demtuar
39 Bibloteka|Para 2000 218 Shkalle te mesme cope 2,000 1 2,000 1 2,000 | Demtuar
40 BiblotekafPara 2000 218 Tavoline pune cope 19,100 2 38,200 2 38,200 | Demtuar
41 Bibloteka|Para 2000 218 Tavoline pune cope - |--21,700 1 21,700 1 21,700 | Demtuar
42 Biblotekal|Para 2000 218 Raftlibrash cope 10,000 2 20,000 2 20,000 | Demtuar
43 Bibloteka|Para 2000 218 Raft gazetash cope. . 12,000 1 12,000 1 12,000 | Demtuar
44 Bibloteka|Para 2000 218 Tavoline pune cope | 15,000 1 15,000 1 15,000 { Demtuar
45 Bibloteka|Para 2000 218 Skedar 50-kutish cope 800 1 800 1 800 | Demtuar
46 BiblotekaiPara 2000 218 Lidhese librash cope 30 1 30 1 30 | Demtuar
47 Bibloteka| Para 2000 218 Lidhese pazetash ™ cope 40 1 40 1 40 | Demtuar
48 Bibloteka]Para 2010 218 Kompiuter {(Hp,duo core R 2G) | cope 30,000 1 30,000 1 30,000 | Demtuar
54{ Muzeu Peshkopi|Para 2000 218 Perde doku e veshur cope 120 6 720 6 720 | Demtuar
557 Muzeu Peshkopi|Para 2000 218 Perde doku te veshura cope 120 10 1,200 10 1,200 | Demtuar
56| Muzeu Peshkopi|Para 2000 218 Perde doku te veshura cope 120 6 720 6 720 | Demtuar
57| Muzeu Peshkopi|Para 2000 218 Perde doku te veshura cope 120 10 1,200 10 1,200 | Demtuar
58| Muzeu Peshkopi|Para 2000 218 Perde kambrik pambuku | cope e 4 24 4 24 | Demtuar
59|  Muzeu Peshkopl |Para 2000 218, Perde kambrik | bardhe cope B h : ! 4 21 | Demtuar
1 Shuma 218 . _ 778,872 A 778,872
49{Qendra Kulturore |Para 2010 327 Makine kapse 1,000 1 - 1,000 1 1,000 | Demtuar
50|Qendra Kulturore {Para 2010 327 Zgjatues 500 1 500 1 500 { Demtuar
51|Qendra Kulturore Para 2010 327 Cekic 300 1 300 1 300 | Demtuar
52|Qendra Kulturore |Para 2010 327 Furce Ly 250 3 . - 750 3 750 | Demtuar
53|Qendra Kulturore |Para 2010 327 Pinca 500 w1 500 1 500 | Demtuar
541Qendra Kulturore {Para 2010 327 Dare 600 1 600 ~1 600 { Demtuar
55{Qendra Kulturore |Para 2010 327 - - |Bisturi 2 100 1 100 1 100 | Demtuar
56|Qendra Kulturore |Para 2000 327 Pistolete tapicerie - 1,000 1 1,000 i 1,000 | Demtuar
57 |Qendra Kulturore |Para 2000 327 Beze poliester 81 62 5,022 62 5022 | Demtuar
58|Qendra Kulturore [Para 2000 327 Dok jeshil(te ndryshme} 35 4 140 4 140 | Demtuar
59|Qendra Kulturore {Para 2000 327 Kova uji 200 3 600 3 600 | Demtuar
60 Qendra Kulturore jPara 2000 327 Kova uji 400 1 400 1 400 | Demtuar
61]Qendra Kulturore |Para 2000 327  |Kove me kapak 200 1 200 1 200 | Demtuar
62 |Qendra Kulturore |Para 2000 327 Fshese me bisht 220 -1 220 1 220 | Demtuar
63|Qendra Kulturove [Para 2000 327 Fshesa .00 -1 100 ! 100 j Demtuar
64 |Qendra Kulturore |Para 2000 327 Kove pa kapak - 300 1 300 1 300 | Pemtuar
65|Qendra Kulturore |Para 2000 327 Astar mendafshi . 1 7 SN A 322 | Demtuar
66 |Qendra Kulturore {Para 2000 327 Kove me kapak - 200 [ 1.00 200 1 200 | Demtuar
67 |Qendra Kulturore }Para 2000 327 Shkop lecke 100 1 100 1 100 | Demtuar
68 Bibloteka|Para 2000 327 Fuci kaucuku o 2,300 1 2,300 1 2,300 | Demtuar
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
DREJTORIA EKONOMIKE
SEKTORI I KUJDESIT SOCIAL

PROJEKT-VENDIM
{2 date 27 / /2 /12023

“PER PROPOZIM PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER MUAJIN NENTOR 2023,
FAMILJEVE NE NEVOJE QE JANE PERJASHTUAR NGA SISTEMI PER ARSYE TE PIKEZIMIT,
DUKE PERDORUR FONDIN E KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE DERI NE 6
PERQIND, I NDRYSHUAR”

N& mbéshtetje té/nenit 21, t& ligjit nr.9355, daté 10.03.2005 dhe VKM 957. Date 04.09.2019.

“Pér ndihmén dhe shé&rbimet shoqérore”, t& ndryshuar, t& Kreut IV, pika 2 t& vendimit nr 955,

date 07.12.2016, t& K&shillit t& Ministrave “Pér pércakiimin e kritereve, t& procedurave,

dokumentacionit.dhe masés sé€ pérfitimit t& ndihmés ekonomike™, t& ndryshuar dhe Udh&zimit

~nr.5, daté 17.02.2017 “Mbi pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér bllok-ndihmétr ekonomike deri

'né 6 pérqind”, 1 ndryshuar:dhe n& Udhé&zimin e Ministrisé sé Shéndetésisé dhe Mbrc)}tjes Sociale
o 1190/1 prot, dat€ 23.02.2018 “Pér perdonmm e fondit deri n& 6%".

Struktura pérgjegjése pér shérbimet sociale prané Bashkisé Dibér:

_ I propozon K&shillit t& Bashkis€ Dibér dhénien e ndihmés ekonomike pér muajin Néntor 2023,
447 familjeve n€ nevojg, € cilat jang aplikuese né sistemin e ndihmés ekonomike, por nuk jang
shpallur fituese p&r muajin Néntor pér arsve t& pikézimit.

& Kéto. familje jang t€ p&rzgjedhura nga njésité administrative sipas kritereve t& pércaktuara.

I bashkangjitet k&tij Projeki-Vendimi lista emérore me shumén pérkatése sipas Njésive
Administrative.

Pérgjegiés i Kujdesit Social Drejtori Juridik Drejtori Ekonomik

Ardit Hoxha Ismet,Sarabi Celjeta Zuna

>

KRYE T IBASHKISE
Rahim SPAHIU

NE MUN % DHE NIE AUTORIZIM
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